

जलसंपदा विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १० मे २००६

अधिसूचना

महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५.

क्रमांक मजनिप्रा. २००६/(१५९/२००६)/जसंअ.—ज्याअर्थी महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५ (२००५ चा १८) च्या कलम ३ मधील पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासनाने दिनांक १२ ऑगस्ट २००५ च्या अधिसूचना क्र. मजनिप्रा-निवड २००५/७८/०५ द्वारे महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरणाची स्थापना केली आहे ;

आता म्हणून, महाराष्ट्र जलसंपत्ती नियमन प्राधिकरण अधिनियम, २००५ (२००५ चा १८) च्या कलम (४) मधील पोट-कलम १ (ख) आणि कलम (३) मधील पोट-कलम (४) व (५) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्राचे राज्यपाल निवड समितीने शिफारस केल्याप्रमाणे श्री. ए. शेखर (जलसंपदा अभियांत्रिकी तज्ज्ञ) यांची उक्त प्राधिकरणाचे सदस्य म्हणून नियुक्ती करित आहेत. ही नियुक्ती श्री. शेखर पदावर रूजू झाल्याच्या दिनांकापासून ३ वर्षांच्या कालावधीसाठी किंवा त्यांच्या वयाची ७० वर्षे पूर्ण होईपर्यंत यापैकी जो दिनांक आधी येईल त्या तांकापर्यंत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

मु. खं. कुलकर्णी,
शासनाचे प्रधान सचिव.

WATER RESOURCES DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032,
dated 10th May 2006

NOTIFICATION

MAHARASHTRA WATER RESOURCES REGULATORY AUTHORITY ACT, 2005.

No. NWRRA/2006/159/2006/WRI— Whereas in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority Act, 2005 (Mah. XVIII of 2005), the Government of Maharashtra vide Government Notification, Water Resources Department, No. MWRRA, Selection 2005/78/05, dated 12th August 2005, has established the Water Resources Regulatory Authority.

Now therefore, in exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 4 read with sub-sections (4) and (5) of section 3 of the Maharashtra Water Resources Regulatory Authority Act, 2005 (Mah. XVIII of 2005), the Governor of Maharashtra on the recommendation of the selection committee hereby appoints Shri A. Shekhar, an expert from the field of Water Resources Engineering, as a Member of the said Authority, for a period of three years from the date on which he enters upon his office or he has attained the age of seventy years, whichever is earlier.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

M. K. KULKARNI,

Principal Secretary to Government.